
Kleinkaliber-Aufl. Senioren B (1.41.72)

Bezirksmeisterschaft 2011

96 91 92Ress, Detlef1 SV Oldendorf/Luhe 279

92 91 90Wißmann, Rainer2 FSK Kirchgellersen* 273

90 91 89Timm, Hans3 FSK Kirchgellersen* 270

91 84 88Piehl, Werner4 SK Tespe* 263

88 86 88Hauschildt, Heinz5 KKSV Wendisch Evern* 262

85 86 81Bacholke, Hans6 SV Melbeck* 252

84 89 78Theiding, Willi7 SK Tespe* 251
78 87 78Schmidt, Gerd8 SV Schwinde* 243

80 85 78Rump, Klaus-Peter9 Neuhaus-Carrenzien* 243

79 84 79Kathmann, Jürgen10 FSK Kirchgellersen* 242

81 79 81Röcke, Rolf11 SK Tespe* 241

77 75 74Hollensen, Werner12 SV Betzendorf* 226

72 71 78Meyer, Klaus Dieter13 FSK Kirchgellersen* 221

74 59 68Grübner, Rolf14 FSK Kirchgellersen* 201

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 18.04.2011 20:30:44o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



Kleinkaliber-Aufl. Seniorinnen B (1.41.73)

Bezirksmeisterschaft 2011

80 80 79Burmester, Margret1 SGi Bardowick* 239

80 78 73Raasch, Hiltraud2 SV Betzendorf* 231

75 65 85Brecht, Jutta3 SV Scharnebeck* 225

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 18.04.2011 20:31:17o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



Kleinkaliber-Aufl. Senioren C (1.41.74)

Bezirksmeisterschaft 2011

92 96 93Theiding, Friedhelm1 SK Tespe* 281

94 95 92Lühmann, Reinhardt2 KKSV Wendisch Evern 281

87 87 96Heinrich, Hilmar3 SV Deutsch-Evern* 270

84 88 89Wittneben, Gerwald4 SV Scharnebeck* 261

81 92 82Böhnke, Lucian5 SV Oedeme* 255

87 87 81Sader, Klaus6 SV Echem* 255

85 89 78Witte, Rainer7 KKSV Wendisch Evern* 252
86 75 88Matthies, Siegfried8 SGi Bardowick* 249

82 79 84Maibaum, Willi9 SV Hagen* 245

76 83 83Westermann, Erwin10 SV Oedeme* 242

77 79 82Waasen, Uwe11 SV Hagen* 238

69 86 75Burmester, Gerhard12 SGi Bardowick* 230

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 18.04.2011 20:32:03o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



Kleinkaliber-Aufl. Seniorinnenen C (1.41.75)

Bezirksmeisterschaft 2011

92 86 90Elvers, Adelgund1 SV Melbeck* 268

85 83 89Henkel, Lore2 SV Melbeck* 257

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 18.04.2011 20:38:24o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



Kleinkaliber-Aufl. Senioren B/C 1.41.72

Bezirksmeisterschaft 2011

Ergebnisliste Mannschaften

SK Tespe 7951*

Theiding, Friedhelm 281x

Piehl, Werner 263x

Theiding, Willi 251x

KKSV Wendisch Evern 7952*

Lühmann, Reinhardt 281

Hauschildt, Heinz 262x

Witte, Rainer 252x

SV Melbeck 7773*

Elvers, Adelgund 268x

Henkel, Lore 257x

Bacholke, Hans 252x

SGi Bardowick 7184*

Matthies, Siegfried 249x

Burmester, Margret 239x

Burmester, Gerhard 230x

FSK Kirchgellersen 2 6925*

Timm, Hans 270x

Meyer, Klaus Dieter 221x

Grübner, Rolf 201x

SV Oedeme 4976

Böhnke, Lucian 255x

Westermann, Erwin 242x

Wolfram, Andreas 0

SV Betzendorf 4577*

Raasch, Hiltraud 231x

Hollensen, Werner 226x

* Mannschaft nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil.

Seite 1 Ergebnisliste Mannschaft, 18.04.2011 20:38:57

o Einzelstarter nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit Mannschaft teil. (Mannschaft w ird w eitergemeldet)

x Einzelstarter nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil. (Mannschaft w ird nicht w eitergemeldet)



Hye, Ute 0

Neuhaus-Carrenzien 2438*

Rump, Klaus-Peter 243x

Resch, Harry 0

Kampka, Karl-Heinz 0


